
Ogłoszenia Parafialne      07.03.2021 r. 

Dzisiaj świętujemy III Niedzielę Wielkiego Postu.  
 
Zachęcamy do udziału w nabożeństwach Wielkiego Postu:  
 

Droga Krzyżowa w piątki  o godz. 1700;  
Droga Krzyżowa dla dzieci w czwartki po Mszy św. szkolnej 

 o 1700;   

Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedziele o godz. 1615.  
 

Za tydzień rozpoczynamy WIELKOPOSTNE REKOLEKCJE 
PARAFIALNE. Poprowadzi ks. Adam Zakrzewski – proboszcz parafii 
pw. Niepokalanego Serca Najs więtszej Maryi Panny w Kokoszycach. Za 
tydzien  w niedzielę po mszy s w. o godz. 1700 nauka stanowa dla 
męz czyzn, a dla kobiet w przyszły poniedziałek po Mszy s w. 
wieczornej.  

 
W kancelarii i zakrystii oraz mailowo można składać tzw. 

zalecki za naszych drogich zmarłych, za których będziemy się modlili 
podczas naboz en stwa Drogi Krzyz owej.  

 
Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby naszej świątyni. 

Za tydzien  kolekta na potrzeby archidiecezji, na utrzymanie Domu 
Księz y Emeryto w. Bo g Zapłac  za kaz dą ofiarę. 

 
Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest Gość Niedzielny , 

Mały Gość, są Misyjne Drogi; jest nasz biuletyn informacyjny Głos Św. 
Antoniego.  

 

Na nowo rozpoczęty tydzień, niech nam wszystkim Bóg udziela 
swego błogosławien stwa.       
     Szczęść Boże! 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

Zbliżała się pora Paschy żydowskiej i Jezus przybył do Jerozolimy. 
W świątyni zastał siedzących za stołami bankierów oraz tych, którzy 
sprzedawali woły, baranki i gołębie. Wówczas, sporządziwszy sobie bicz 
ze sznurów, powypędzał wszystkich ze świątyni, także baranki i woły, 
porozrzucał monety bankierów, a stoły powywracał. Do tych zaś, którzy 
sprzedawali gołębie, rzekł: «Zabierzcie to stąd i z domu mego Ojca nie 
róbcie targowiska!» Uczniowie Jego przypomnieli sobie, że napisano: 
«Gorliwość o dom Twój pochłonie Mnie». 

W odpowiedzi zaś na to Żydzi rzekli do Niego: «Jakim znakiem 
wykażesz się wobec nas, skoro takie rzeczy czynisz?» Jezus dał im taką 
odpowiedź: «Zburzcie tę świątynię, a Ja w trzy dni wzniosę ją na nowo». 

Powiedzieli do Niego Żydzi: «Czterdzieści sześć lat budowano tę 
świątynię, a Ty ją wzniesiesz w przeciągu trzech dni?» 

On zaś mówił o świątyni swego ciała. Gdy zmartwychwstał, 
przypomnieli sobie uczniowie Jego, że to powiedział, i uwierzyli Pismu 
i słowu, które wyrzekł Jezus. 

Kiedy zaś przebywał w Jerozolimie w czasie Paschy, w dniu 
świątecznym, wielu uwierzyło w Jego imię, widząc znaki, które czynił. 
Jezus natomiast nie zawierzał im samego siebie, bo wszystkich znał i nie 
potrzebował niczyjego świadectwa o człowieku. Sam bowiem wiedział, 
co jest w człowieku. J 2, 13-25 

Głos świętego Antoniego 
 07.03.2021 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B  

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

 Jak bardzo człowiek potrafi stać się oporny Bożemu działaniu, 
ukazuje nam w sposób szczególny dzisiejsza Ewangelia. Z tej też racji 
winna być dla nas swego rodzaju napomnieniem i ostrzeżeniem. Naród 
wybrany zawierając z Bogiem przymierze na górze Synaj zobowiązał się 
do zachowywania przykazań Dekalogu. Nakazywały one wyraźnie 
oddawanie Bogu czci, a w związku z tym także szacunek dla miejsca 
świętego.  

 Żydzi mieli tylko jedną świątynię i żywili głębokie przekonanie, 
że właśnie w niej zamieszkuje Jahwe. Jakże jednak łatwo potrafili się 
zdyspensować od obowiązku uszanowania tego świętego miejsca. 
Kierując się chęcią zysku uczynili z świątyni niemal halę targową. Stąd 
Chrystus, zawsze łagodny, sporządził bicz ze sznurków i powyrzucał 
wszystkich ze świątyni.  



08/03/2021 Poniedziałek 

700
 Za †† rodz. Olgę i Stefana Giecków, siostrę Marię oraz dziadków z obu stron. 

800
 Do Opatrzności Bożej, za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże na dalsze lata życia, 
łaskę wiary i dary Ducha Świętego dla solenizantek Stefanii Witosz, 
Krystyny Sroczyńskiej, Marii Piotrowskiej. 

1800
 Za † Ewę Szygułę-Kotalę w 1. rocznicę śmierci. 

09/03/2021 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 Za † Jadwigę Tomczyk w 1 r. śmierci, jej męża Stanisława Tomczyka,  

Stefanię i Jerzego Roboków oraz Dorotę Górną. 

1800
 1. Za †† lokatorów z ul. Różanej 4. 

10/03/2021 Środa 

700
 Za †† dziadków Joannę i Wiktora Ignacków oraz Stanisława i Jana 

Kubickich. 

800
 Za †† rodz. Pawła i Idę Chroboków oraz brata Teofila w rocznicę śmierci. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w int. próśb 

i podziękowań oraz za zmarłych: 
- Za †† Genowefę  i Kazimierza Trychtów oraz  pokrewieństwo z obu stron. 
- Za †† teściów Katarzynę i Kazimierza Jankowskich, dziadka Franciszka 
i wuja Jana. 

11/03/2021 Czwartek 

700
 1. Ku czci Ducha Świętego w intencji Pawła i jego rodziny, z prośbą o Bożą 

2. O powrót do zdrowia i potrzebne łaski dla Roberta. 
pomoc w rozwiązaniu problemów i łaskę nawrócenia. 

800
 W intencji Danuty Łamik z okazji urodzin z podziękowaniem za zdrowie, 

z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Antoniego na 
dalsze lata. 

1700
 W int. wnuka Janka z okazji 15 urodzin, o należyte przygotowanie do 

Sakramentu Bierzmowania, dary Ducha Świętego i Boże błogosławieństwo 
dla niego i jego rodziców. 

12/03/2021 Piątek 

700
 Za †† rodziców Tadeusza i Władysławę Krzysztofików, † ks. prałata 

Wacława Krzysztofika i ks. prałata Zygmunta Niewadziego. 

800
 Z okazji 85. urodzin Marianny Brodziak z podziękowaniem za otrzymane 

łaski, z prośbą o dalsze Boże błog. dla solenizantki, wnuczki Anny z mężem, 
prawnuczki Noemi i prawnuków Leonarda i Aleksandra. Te Deum. 

1800
 W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

1100
 W int. Pawła Otto z ok 80. urodzin jako podziękowanie za otrzymane łaski 

z prośbą o błog. Boże i opiekę Matki Bożej na dalsze lata życia. Te Deum. 

1230
 Za † Erwina Chorobę jako pamiątka urodzin, †† braci i rodziców. 

1700
 W intencji Stasia Olesia z okazji 3. Urodzin, z prośbą o dary Ducha Świętego 

i Boże błogosławieństwo. 

13/03/2021 Sobota 

700
 Ku czci Ducha Świętego w intencji Pawła i jego rodziny, z prośbą o Bożą 

pomoc w rozwiązaniu problemów i łaskę nawrócenia. 

800
 Za Alicję Bogalecką z okazji 8. urodzin o opiekę Anioła Stróża, światło 

Ducha Świętego i błogosławieństwo Boże dla solenizantki i jej rodziców. 

1800
 1. Za † Janinę Grochowską w 1. rocznicę śmierci od męża Mariana i synów 

Janusza i Kazimierza. 
2. Za †† rodziców - w 14 rocznicę śmierci Henryka Świetlika i w 2 rocznicę 
śmierci Ireny Świetlik - od dzieci. 

14/03/2021 IV Niedziela Wielkiego Postu 

700
 Za †† rodziców Franciszka i Zofię Orlików, syna Engelberta, córki Gertrudę 

i Lidię. 

900
 Za † Stanisława Kulawika - od całego personelu medycznego Przychodni 

Duomedic z Dąbrowy Górniczej. 

1100
 W intencji Pawła Otto z okazji 80. urodzin jako podziękowanie za otrzymane 

łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej na dalsze lata 
życia. Te Deum. 

1230
 Za † Erwina Chorobę jako pamiątka urodzin, †† braci i rodziców. 

1700
 W intencji Stasia Olesia z okazji 3. Urodzin, z prośbą o dary Ducha Świętego 

i Boże błogosławieństwo. 

PO CO NAM REKLEKCJE? 

Rekolekcje są okazją do wyciszenia się oraz zastanowienia nad sobą 

i swoim życiem przed Bogiem i wraz z Nim.  

 

To szansa by: 

 

 doświadczyć miłości Boga i na niej budować swe życie; 

 poznać siebie w świetle Słowa Bożego: swoje życiowe zranienia, 

zagubienia, zakłamania – pokonać to, co odbiera radość życia; 

 skonfrontować swoją przeszłość i teraźniejszość z Bogiem oraz 

pojednać się z Nim, by żyć w wolności;  

 odczytać właściwie Boży plan w odniesieniu do swego życia. 


